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a) le kete diplorne le nivelit master profcsional ose te barasvlershme. ne te njejten fushe me njcrin nga 

1.2.Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme per pcrsonelin mesimdhencs te kultures profesionale ne 
shkollen Profesionale Sherbirne. Kerce si vijon : 

1.Kritcret c pergjithshme dhe kriteret e posacme per personelin mesimdhencs tc kultures profesionale ne 

shkollen Profesionalc Sbcrbime, Kerce. 

l.l.Aplikanti duhet te plotesoje kritcret c pergjithshme per lcvizjen paralele si vijon : 

a) Te kete zotesi tc plote per le vepruar 
b) Te jete ne kushte shendetesore qc e lcjojne le krycje deiyren. 
c) Te mos jetc i denuar me vendim te formes te prerc per kryerjen e veprave penale . 
d) Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar. 
c) Tc dernostroje vlcra tc larta Le etikcs.sjelljes dhc komunikimit. 
f) Tc demostroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit . 

Njoltojme per shpallje tc levizjes paralele per pozicionet : 

Mesimdhenes me kohe te plote 

Mesues i teorise profesionale (Veterinari) 

Ne zbatirn tc ligjit Nr.15 dale 2019 ··Per nxitjeu c punesimit". ligjit nr.15. date 2017 "Per Arsimin dhc Formimin 
Profesional ne Republiken e Shqiperise", Vcndimit te Keshillit le Ministrave Nr.554 date 3l.07.2019 '·Per 
krijimin. mcnyrcn e organizimit dhe funksionimit tc Ag.jensise Kombctarc le Punesimit dhc /\ ftesive .. Udhezimit 
Nr.14 date 27.05.2021 Neni 108 pika 7. "Per menyren e organizimit dhe veprirntarise le institucionevc te i\rsirniL 
dhe Forrnimit Profesional. si dhe aspekte te mcnaxhimit te burimeve njerezore. perberjen c njcsisc Le zlwillimit 
le ofruesve Le Arsmit dhe Formimit Profesional dhe zhvillimit te vazhduar professional te personclit" 

'·.; 

Agjensia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 

Drejtuar: Drejtoria e Sherbimeve l\1beshteLese 

Njoftim per shpallje te lcvizjes paralele. 
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Drejtore shkolle 

Aplikanti duhet te dorezoje kerkesen per levizje paralele dhe dokumentacionin perkates prane shkolles .1 , ')) 
Profesionale Sherbime, Kerce brenda 5 diteve nga njoftimi. Afati i njoftimit fillon me date /~ Pv .. //"-. U( J 

3. Vendi dhe afati i dorezimit te. dokumentave. 

-Vertetim i gjendjes gjyqesore . 

-Vertetirn nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka me masa disiplinore ne fuqi. 

-Te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshem . 

-Librezen e punes. 
-Cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimct,trainimet apo te tjera te permendura ne CV. 

-<;ertefikate apo deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit. 

-Vertetim i gjendjes shendetesore. 

-Diplomen. 

-Jereshkrimin (CY), sipas modelit Europass Curriculum Vitae 

-Karten e identitetit. 

-Lerermorivimln per pozicionin. 

2.Dokumentat e aplikimit 
-Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te lire, duhet te perfshije ~ 

kualitikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten I (nje) vit pcrvoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 
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